כב' השופטת גיליה רביד

המערער בע"פ 19967-12-13: אליהו ימין

ע"י ב"כ עו"ד מנשה סלטון

המערער בע"פ 44030-12-13: מדינת ישראל

מדינת ישראל

ע"י עו"ד הדס שפיר מפרקליטות מחוז ת"א (פלילי)

- נ ג ד -

מדינת ישראל

המשיבה בע"פ 19967-12-13: מדינת ישראל

המשיב בע"פ 44030-12-13: אליהו ימין

חקיקה שאוזכרה:

חוק העונשין, תשל"ז-1977: סעי' 140, 140ט, 345(ג), 348(ג).

## פסק-דין

- נגד המערער הוגש כתב-אישום, שבו יוחסה לו עבירה של מעשה מגונה בקטינה שטרם מלאו לה 14, עבירה על [סעיף 348\(ג\)](#) (בנסיבות [סעיף 345\(ג\)](#)) לחוק העונשין. על-פי האמור בכתב האישום: בשבת – 25.9.10 – פגש המערער את המתלוננת, שהיא קטינה, שהיתה בזמן מעשה כבת 8 בבית-כנסת בבת-ים.

מקובל עלינו, כי ריצוי מאסר עבור המערער שבפנינו על קשייו ורמת תפקודו אינו פשוט ויקשה עליו במיוחד. חזקה על שליטונות בית הסוהר שיהיו ערים לכך וימקמו אותו במקום שבו יוכל לעבור את תקופת המאסר. עדיין, איננו סבורים כי ניתן להסתפק בתיק זה ברף ענישה הנמוך אף מהרף המינימלי שנקבע על ידינו.
- (ג) יתר חלקי גור הדין ישארו בעינם.

**ניתן והודע היום י"ז אדר תשע"ד, 17/02/2014 במעמד הצדדים.**

ג'ורג קרא, ס"נ גיליה רביד, שופטת דבורה ברלינר, נשיאה אב"ד
---------------- ------------------- -----------------------------

### --- סוף עמוד 5 ---

#### החלטה

הנדון יתייצב למאסרו בבית מעצר ניצן ביום 18.3.14 עד השעה 12:00 או על-פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון ועותק מפסק-דין זה. על הנדון לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טל': 08-9787336; 08-9787377.

העבריות שהוקדו בתיק ישמשו להבטחת התייצבותו לריצוי המאסר.

**ניתנה והודעה היום י"ז
אדר תשע"ד,
17/02/2014 במעמד
הצדדים.**

ג'ורג קרא, ס"נ גיליה רביד, שופטת דבורה ברלינר, נשיאה אב"ד
---------------- ------------------- -----------------------------

דבורה ברלינר 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקוש כאן](#)